CONTRACTE 

D’acord amb la previsió de l’article 100 de la LCSP el pressupost serà: 

El Pressupost base de licitació  és  de  CENT DOTZE MIL SIS-CENTS VINT-I-SIS EUROS 

AMB VUITANTA CÈNTIMS (112.626,80€) IVA inclòs, amb el desglossament següent: 

- NORANTA-TRES MIL VUITANTA EUROS (93.080,00€) de pressupost net. 

- DINOU MIL CINC-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS 

(19.546,80€) en concepte d’IVA calculat al 21%. 

D’acord amb la previsió de la disposició addicional 33a de la LCSP, la quantia del pressupost 

base es considera estimativa i té caràcter de pressupost màxim i limitador.

[...]

En aquests preus s’ha tingut en compte el conveni col·lectiu de treball del sector comerç de 

Catalunya per a subsectors i empreses sense conveni propi, tan pel que fa els dies de lloguer 

com les hores de treball realitzades. 

El valor estimat és de CENT ONZE MIL SIS-CENTS NORANTA-SIS EUROS  (111.696,00 

€). Aquesta xifra inclou l’import total que podria ser retribuït al contractista incloent possibles 

modificacions, entre d’altres conceptes, tot d’acord amb la previsió de l’article 101 de la 

LCSP. Aquesta xifra no inclou l’IVA corresponent.